СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2016года                                                                                                 № 08

г. Аксай

Об утверждении состава постоянной

комиссии по экономической политике,

бюджету, финансам, налогам, по

вопросам муниципальной

собственности, предпринимательству

и инвестициям Собрания депутатов

Аксайского городского поселения и

избрании ее председателя и

заместителя председателя

В соответствии со статьями 1, 3 и 4  Главы 3 Регламента Собрания депутатов

Аксайского городского поселения, по согласованию с депутатами, и рассмотрев

предложение фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в

Собрании депутатов Аксайского городского поселения,

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ:

 1. Утвердить состав постоянной комиссии по экономической политике,

бюджету, финансам, налогам, по вопросам муниципальной собственности,

предпринимательству и инвестициям Собрания депутатов Аксайского городского

поселения в составе четырех депутатов:

1) Покровский Вячеслав Павлович;

2) Щербаков Андрей Юрьевич;

3) Газалов Алексей Владимирович;

4) Василенко Михаил Викторович.

 2. Избрать председателем постоянной комиссии Щербакова Андрея

Юрьевича.

 3. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии Газалова

Алексея Владимировича.

 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

- глава Аксайского городского поселения     А. И. Щербаченко
 г. Аксай

29 сентября 2016 года

№ 08